nymshied. vel eius posterorum ad officium sicut Castren' Capituli Breymshe'd Extunc re:  
 cessu suprasens quodam videtur spectat aediam sepep in primo utitur tenu' tanqua  
 reverentia stare inu' parere videre vadia p'pata hanc h'p'om hunc l'eto facere ac de  
 indicat. pat' debet et tenebitur seq' ac suos h'c coes ad eade' oia obligat et in sci  
 bit. Illuc Terram p'inde p'cepta v' et alios oes exinde consequens Causa eius dea  
 tenos sepep p'ceptis v'ere infirmitate p'ra maion. n'rorean. late h'c com' legasore  
 intra vel extra Regnum servitio ai l'itan ad munita ad evictoren vel alyo quibus  
 vis d'ლობიბ et legabty impediens non differend' ad quietatis d'ltra p'ror officij  
 offat Castren' Breymshe'd tenos dilabos d' h'c non recipiend' nullaq' Mo oer Apel.  
 latioes ac eand' p'p'atioes facies ac o'p'ra oia p'd'is h'p'ly b'ly multiplicateua.  
 h'icly sus p'p'atioes fataly h'ic o'p'p'ioe Terri bello comento seq' ac alyo oibus  
 iens v'ed' et defensis non subter fugiendo nec addo quous euadendo Har p'is  
 l'eti personali Recognitioe ad p'nd'is p' onaria mediante

# Stupnicka & Bpictomie Robozu

Comparans p'rsenti cond' officio et h'ic p'ed' Castren' Capituli Breymshe'd G'osa  
 Catharina de Kopystro p'riam' oler G'osi Andre' & Borystowski secundum v'eri  
 nuptiaru' G'osi Hrehovij Stupnicki Consoni h'ida d' eiurde' hanti sui v'c' t'utori Coni.  
 gahr personal' aff'itencia ab v'ra et v'ler' Ivan Ostrostonicz et Nicolauo Bi  
 nic' Bpictie parte ab altera h'ari nentib' et compant' exites a Terris Bictib'z  
 Duntus B'ictlonib'uz'z' h'ic quib'ous p'p'p' et competend' v'ido' p'nti' no' Castren'  
 Capituli Breymshe'd iurisd'ioe q' ad actus h'uro attinet se ad h'ic com' b'z ac h'ic  
 h'ic g'lt' b'ly totali et plerane incorporand' atq' suby'ic' palan libere p'is  
 b'ice ac p'ceptis recognoverunt et quilibet illoru' l'ectim h'ic p'ro interesse  
 recognovit Quia p'ri h'ic v'ituo et inuicem v'ra parte alteri ad p'osteriorib'uz'  
 p'nti' in et h'ic bonis h'ic g'lt' o'ly ac h'ic h'ic p'ced' quibus h'ic in p'nti' et  
 obligat p'nti' Interv'is certis interv'le Recognitioe ratione certand' v'eri  
 et cond'ionis de actu et data eiusde' h'ic Breymshe'd de h'ic h'ic in actu

contenta confecti nantibus prefatorum Nobilium Popelou pro in teresse in illis Regne  
 Ra nantibus ipsi propriis libet pte. In oibz et singulis illis Interiis condicibus pntibus  
 clausulis articulis vadiis ligamentis ac reuibus gub' vniuersis firmiter tenere comple-  
 re exequi ac inuis libititer obseruare omnibusq; et singulis illis contentis tam in totis  
 quod in quavis minima pte satisficere Interiis sicut p'dictam ad huiusmodi p'ted vboru  
 tonid et v'p'ia reu' p'ted roboratorid ad Galicatas Interiis d' vici' p'ia in totis referend  
 Idq; sub vadio Quingue Millium floren' p'olod per partem partu ad p'p'entit  
 usq; partu ob non completid contentid Interiis p'fatis tam in totis quod in qua  
 vis minima pte semper t'as quos op' fuenit ad solued' succumbend'. Pro quo quid  
 vadio nudo p'p'ia ad solued' succumbit ac re ali qua p'ia ex contentis Interi  
 id p'fatis non completa complet' ut eta exis n'ata pars vna p'p'ia non tenet  
 aut ipis succores ad instanciam partu alteriq; p'p'ia tenet vel eius posterid' ad  
 officiu' p'sens Castred' Capiti' Breng' shid' extunc receptu' sup'ascriptis quo ad respon-  
 dend' spectat nec ad' serper in p'ia licitid' tenis tanquid' p'emptis stare p'ia  
 in parere respondere vadiis p'fectis hunc Interi' hinc satisficere ac o'e iudicatu'  
 fati debet et tenebitur s'q; ac hoc succores ad eade' oia obliget illud p'ia  
 terrina p'emptid' vti et alio o'is exinde consequend' Causid' eiusde' tenos sem-  
 per p'emptis vera infirmitate pro racion' airoverantate succore' legasore vtra  
 vel extra Regnu' seruiti militari ad armineata ad euicore' vel aliq; quib'us  
 dilatio' et legalit' impediret non differend' ad quietatid' vltra p'os off' p'ia  
 ti Castred' Breng' shid' tenos dilatio' sibi non recipiend' nullaq; Motus v'p'ia  
 p'ellones ac eand' p'secutio' facied' ac p'p'ia oia p'dicta simplicibz vel  
 triplicat' ensio' des p'entid' factis iuris p'one' teni' bello conuentione q;  
 ac aliq; omnibz iuris v'ed' p'at' defensio' vbi subterfugied' nec modo quos  
 euadendo Hic p'ted' personalit' Recognitid' ad p'p'ia oia redicibus